
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РУССКО-ТЕЧЕНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
Российская Федерация, Челябинская  область, Красноармейский  район,,  456690  с.Русская Теча,  ул. Советская, д.37 

почтовый адрес: 456690   Тел.  8 (351-50)  26-7-72,  тел/факс 8 (351-50)  26-7-60  

e-mail  r-techa-sd@mail.ru 

___________________________________________________________________________ 
 

 

с. Русская-Теча 

№ 6  от 31.03.2022 г 
 

Заслушав отчет главы Русско-Теченского сельского поселения Лебедевой 

Е.Н. о деятельности главы Русско-Теченского сельского поселения за 2021 год,  в 

соответствии с подпунктом 2 пункта 4 статьи 30 Устава Русско-Теченского 

сельского поселения, Совет депутатов Русско-Теченского сельского поселения 

 
РЕШАЕТ: 

1. Отчет главы района о деятельности главы Русско-Теченского сельского 

поселения за 2021 год принять к сведению (отчет прилагается). 

2. Признать работу главы Русско-Теченского сельского поселения Лебедевой 

Е.Н. неудовлетворительной. 

 

 

 

 
Председатель Совета депутатов 

Русско-Теченского сельского поселения                                     С.Г. Ваторопин 
 

 


